

اعلامیه پایانی کنفرانس یازدهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

کنفرانس یازدهم سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان به تاریخ 15 اگوست 2020 مطابق ۲۵ اسد سال ۱۳۹۹ با پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به نشانه گرامیداشت یاد جانباخته‌گان راه آزادی و سوسیالیسم و از جمله رفیق نعمت‌الله شریفی یکی از فعالان سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان که چندی پیش بر اثر بیماری جان‌باخت کار خود را آغاز کرد. کنفرانس یازدهم به دلیل پاندمی کرونا آنلاین از طریق اینترنت و برای یک روز برگزار گردید که نماینده تشکیلات داخل طی تمام مراحل کار آن حضور فعال و مؤثر داشت. در آغاز برای گرمی داشت از زنده یاد شریفی، رفیق "فرامرز ستوده" یکی از مسؤولان تشکیلات گزارش فشرده‌پی از زنده‌گی و کارنامه سیاسی رفیق را به سمع کنفرانس رسانید.

پس از تصویب آیین نامه و تعیین هیات اداره کننده جلسات کنفرانس دبیر شورای مرکزی سخنرانی افتتاحیه و گزارش سیاسی مبسوطی به کنفرانس ارائه نمود که تحلیل مهمترین روندهای جاری در جهان و منطقه و نیز ارزیابی از اوضاع سیاسی افغانستان، به ویژه تحولات جاری و پروسه "صلح" طالبان - امریکا، شریک ساختن و یا واگذاری کامل قدرت به طالبان و تبعات سیاسی و اجتماعی بلند مدت و ماندگار آن را در بر داشت، ارائه نمود. پس از ارائه گزارش سیاسی اعضای شرکت کننده مباحث و ارزیابی های ارزشمند شان را در مورد روندهای جاری و تحولات سیاسی افغانستان بیان نمودند. در بخش گزارش عملکرد تشکیلاتی در فاصله بین دو کنفرانس (کنفرانس دهم و یازدهم)، گزارش فعالیت های کمیته تشکیلات داخل، تشکیلات مرکزی، کمیته نشرات و سایت‌ها و مدیای اجتماعی از جانب مسؤولان آنها ارائه شد. در بخش ارزیابی از وضعیت عینی سازمان از مقطع کنفرانس دهم تا امروز شرکت کننده‌گان به ضعف‌ها، کمبودها و راه حل برای برون رفت از آنها پرداختند و تعیین استراتژی تشکیلاتی جهت رفع و رجوع وضعیت کنونی و فایق آمدن بر معضلات را سنجیده و به شورای مرکزی جدید وظیفه سپردند تا با تشخیص و تعیین اولویت‌ها، به فعالیت نظری و ارتقای تئوریک از یک جانب و جهت پیشبرد و بهبود فعالیت عملی سازمان از جانب دیگر، به ویژه در داخل، به جلب و جذب نیرو و گسترش تشکیلات توجه بیشتری مبذول بدارد و مصوبات و تصامیم اتخاذ شده کنفرانس را در مرکز فعالیت‌هایش قرار دهد.

سرانجام کنفرانس وارد مبحث انتخاب اعضای شورای مرکزی و تعیین ارگان‌های تشکیلاتی و مسؤولین آنها گردید؛ شورای مرکزی از میان اعضای خودش یک تن از رفقا را به دبیری شورای مرکزی برگزید و کار کنفرانس یازدهم و مباحث آن در یک فضای شاد رفیقانه با سخنرانی کوتاه اختتامیه دبیر جدید شورای مرکزی به پایان رسید.

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

28 اسد 1399 / 18 اگوست 2020